intercâmbio educacional, com foco em imersão linguística e cultural, destinado a professores de Língua
Inglesa e estudantes do Ensino Médio da Rede Pública Estadual.

Critério de Julgamento: Menor Preço, Adjudicação: por Lote.

Método de Disputa: Aberto.

Valor Estimado: R$ 1.846.980,56 (um milhão, oitocentos e quarenta e seis mil novecentos
e oitenta reais e cinquenta e seis centavos).

Data de Abertura: 14 de janeiro de 2026 às 10:00 horas (horário de Brasília - DF).

UASG: 925373

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de